FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

2ª RECLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2020 – 1º e 2º SEMESTRES

Edital Nº 08/2019

A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS, subordinada à

Secretaria Adjunta de Ensino Superior da Prefeitura Municipal de Macaé, sediada na Rua Aloísio da

Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o RESULTADO DA 2ª

RECLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo –2020/ 1º e 2º semestres para acesso aos Cursos de

Graduação em Administração, Engenharia de Produção e Sistemas de Informação para 2020, em

horário noturno, em conformidade com o Edital nº 08/2019.

1. Para cumprimento do item 7.9, a FeMASS convoca os candidatos aprovados para

preenchimento de vagas remanescentes decorrentes do NÃO COMPARECIMENTO de candidatos à

chamada para matrícula.

2. Os candidatos convocados para o 1º semestre deverão comparecer no dia 19 de fevereiro de

2020 e os convocados para o 2º semestre, no dia 18 de maio de 2020, na secretaria da Instituição,

das 15 às 20 horas, munidos de toda a documentação descrita no item 8.10 do referido Edital.

3. Poderá ser publicada uma nova reclassificação, no dia 26 de maio de 2020, desde que ainda

haja vagas para o segundo semestre.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190035347853798 Gabriel Marelli Cardoso Cavalcanti 108 DV Convocado 1º sem.

20190034455521729 Lorrana Brum de Alecrin 107 EP Convocado 1º sem.

20190034030085387 Caroline Martins Teixeira Pacheco 103 EP Convocado 1º sem.

20190035654783630  Bruno Pereira Abritta Bastos 102 EP Convocado 1º sem.

20190035320186146 Cleiton dos Santos Correa 2966,6 ENEM Convocado 1º sem.

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190036534602709 João Antonio Figueiredo de Almeida Aguiar 127 DV Convocado 1º sem.

20190035240013235 Ramon Garcia Elioterio 3038,9 ENEM Convocado 1º sem.

FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22)33991860/1867 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

20190036409146426 José Nogueira Junior 103 DV Convocado 2º sem.

20190034639112608 Victor Barbosa Pinheiro 101 DV Convocado 2º sem.

20190035879674653 Aleksandro Natan Ribeiro 101 DV Convocado 2º sem.

20190036284930914 Edmar Puca Brito dos Santos 101 DV Convocado 2º sem.

20190036305947233 José Célio Correa Jr. 100 DV Convocado 2º sem.

20190035856463331 Nicolas Nelson Medronho Ferreira 2909,7 ENEM Convocado 2º sem.

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Nº Insc. Nome do Candidato (a) Total Critério Situação

20190035336219330  Thais Almeida Silva 2733,7 ENEM Convocado 1º sem.

20190033953819275 Fabio Fernandes de Souza 2703,1 ENEM Convocado 1º sem.

   Macaé, 17 de Fevereiro de 2020.
 Cláudia de Magalhães Bastos Leite

              Diretora